
 

D0001242 (№ 74 от 20.09.2017).DOC 

 

 

     
Дума Качканарского городского округа 

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 20.09.2017 г. № 74 

 

 

О внесении дополнений в решение  

Думы Качканарского городского округа № 476 от 24.01.2008  

«О реестре должностей муниципальной службы в органах 

местного самоуправления Качканарского городского округа» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании статьи 3 Областного закона от 29 октября 2007 № 

136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории 

Свердловской области», параграфа 3 Областного закона от 14 июня 2005 № 

49-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в 

органах местного самоуправления муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных 

образованиях, не входящих в структуру органов местного самоуправления 

этих муниципальных образований», в соответствии со статьей 39 Устава 

Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы, 

учреждаемых в органах местного самоуправления Качканарского городского 

округа, утвержденный решением Думы Качканарского городского округа от 

24.01.2008 № 476  (далее по тексту Реестр) следующие дополнения: 

1.1 пункт 3 параграфа 2 Реестра дополнить подпунктами 5, 6 

следующего содержания: 

«5) заместитель начальника отраслевого (функционального) органа 

Администрации Качканарского городского округа - начальник структурного 

подразделения отраслевого (функционального) органа Администрации 

Качканарского городского округа, не входящего в состав другого 

структурного подразделения; 

6) начальник структурного подразделения отраслевого 

(функционального) органа Администрации Качканарского городского 



 

D0001242 (№ 74 от 20.09.2017).DOC 

 

 

округа, не входящего в состав другого структурного подразделения - главный 

бухгалтер.». 

 

2. Опубликовать настоящее решения в газете Качканарское время и 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования.  

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Г.В. Русских 

Глава 

городского округа 

 

____________ С.М. Набоких 

 

 
 

 
 


